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Suomen World Vision valitsi uudet palkanlaskenta- ja 
henkilöstönhallinta-järjestelmät Datiumin avulla 
Suomen World Vision on kehitysyhteistyöjärjestö, jonka tavoitteena on lasten elinolojen ja 
oikeudenmukaisuuden edistäminen siellä, missä on äärimmäistä köyhyyttä. Suomen World 
Vision on osa kansainvälistä World Vision organisaatiota. Suomen World Vision halusi 
tehostaa ja kehittää sekä palkanlaskennan- että henkilöstöhallinnon toimintaa uusien 
järjestelmien avulla, joiden valinta toteutettiin Datiumin järjestelmävalintapalvelua 
hyödyntymällä.   
 
”Datium ymmärsi tarpeemme ja valintaprosessi räätälöitiin vastaamaan tarpeitamme” sanoo 
Antti Miettinen, Suomen World Visionin hallintojohtaja. ”Datiumin kokemus kymmenistä 
vastaavista hankkeista sekä tehokas toimintatapa näkyi siinä, että valintaprojektissa 
kiinnitettiin huomiota meille tärkeisiin asioihin. Datiumin avulla varmistuimme siitä, että 
valitsimme meille sopivimman järjestelmän”, hän lisää.  
 
Järjestelmävalinta toteutettiin alkuvuoden 2011 aikana ja sen yhteydessä käytiin läpi 
kriittiset taloushallinnon prosessit, määriteltiin uuden järjestelmän ominaisuudet, vertailtiin 
vaihtoehtoisia ratkaisuja ja valittiin niistä parhaiten Suomen World Visionille soveltuva.  
 
Lisätietoa Suomen World Visionista sekä mahdollisuudesta tukea sen toimintaa: 
www.worldvision.fi 
 
 

 
 
 

Datium Oy on vuonna 1999 perustettu Helsingissä ja Pietarissa toimiva yksityisomisteinen tietojärjestelmien konsultointi- ja 
toteutuspalveluihin  erikoistunut yritys. Yrityksen palvelut kattavat mm. järjestelmävalinta- ja IT-strategiakonsultoinnin, 
käyttöönottoprojektien johtamisen sekä tuotekehityspalvelut. Yrityksen palveluita ovat käyttäneet mm. Raksystems-
Anticimex Oy, Berggren Oy, Sito Oy, Europress Oy, Molok Oy, Dynamo Identity Oy, Ramirent Oyj, Nordnet Logistics Oy, 
Kalevala Koru Oy, sekä lukuisat pk-yritykset.  Datium Oy:n henkilöstöllä on vuosien laaja-alainen kokemus eri toimialojen IT-
järjestelmistä ja tuotekehityshankkeista. Lisätietoa yrityksestä ja referensseistä: www.datium.fi 


